Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira – 442 CEP: 95.280-000 Rio Grande do Sul (54) 3698-5400

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas,

na Sala de Licitações, reuniram-se o Agente de Contratação e a equipe de apoio,

designados pela Portaria nº 09/2024, a fim de realizar a sessão pública da Chamada

Pública PNAE nº 03/2024, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. O Agente de

Contratação iniciou os trabalhos já de posse dos envelopes, contendo os documentos

do participante: HENRIQUE SIMIÃO PEREIRA, fornecedor individual, inscrito no CPF

sob o nº 994.086.860-04 Após análise dos documentos de habilitação, o Agente de

Contratação, amparado pela análise técnica da Resolução nº 06/2020 FNDE, concluiu

que resta habilitado o referido fornecedor.

Em seguida, procedeu-se a análise do Projeto de Venda apresentado pelo interessado,

conforme segue:

Após análise do Projeto de Venda, o Agente de Contratação procedeu o julgamento,

obedecendo o disposto no item 5 do Edital, o qual estabelece os critérios de julgamento,

resultando na seguinte classificação:

Esclarece-se que desde já, o participante está intimado quanto ao RESULTADO do

julgamento da documentação, para, caso queira, RECORRER DA DECISÃO, o qual

deverá fazer no prazo de 03 (três) dias úteis. Nada mais havendo a relatar, esta

Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta Ata, que após lida e achada

conforme, vai assinada pelo Presidente da Comissão de Licitação, seus membros e

Participantes presentes.

Giovane Fonseca Boeira (Agente de Contratação) ____________________________

Bruno de Cândido Zardo (Equipe de Apoio) __________________________________

ITEM FORNECEDOR

QUEIJO (FATIADO E RALADO) HENRIQUE SIMIÃO PEREIRA